[bookmark: _GoBack]关于金城镇妇女第三次代表大会选举结果的报告

中共金城镇委员会：
金城镇妇女第三次代表大会已于2018年4月27日胜利召开，会议按照《中华全国妇联章程》的相关规定和要求，选举产生了金城镇妇联第三届执行委员会，现将选举结果报告如下：
金城镇妇联第三届执行委员会委员名单33人（按姓氏笔画为序）：马小凤、王华、王爱华、仇海霞、艾晶、史月香、史燕云、冯丽萍、冯熙琴、朱小燕、朱红青、庄意华、邹星、张逸、张秀华、张菊英、陈康、陈书美、陈国琴、陈金华、陈春娟、范小霞、周瑜琴、胡天梅、赵丽华、耿夏雨、袁湘勤、聂颖、董倩、裴爱畅、潘钰、戴建敖、魏巍。
庄意华同志当选为金城镇妇联主席；仇海霞、史燕云、朱小燕、张秀华、陈康、陈国琴6位同志当选为金城镇妇联副主席。
特此报告，恳请批复。

     金城镇妇女联合会
                                 2018年4月28日